
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
Av. DM* SISO • 4400 • Soba 

ge87)4254408 • Fox (0317) 2S4449 
Artendu 

Salta, 19 de marzo de 2014 

Expediente N° 8.742/07 

RESD-EXA N° 071/2014 

VISTO la Nota-Exa N° 1945/13 del Departamento de Informática por la cual solicita 
cambio de imputación para la designación interina del C.U. Claudio Ariel Vargas como Jefe 
de Trabajos Prácticos — Dedicación Semiexclusiva en la asignatura Elementos de 
Computación, con extensión de funciones a Introducción a la Programación, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Dirección General Administrativa Económica avala informe del Departamento 
de Personal sobre la disponibilidad financiera para realizar el cambio solicitado. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Tener por autorizado a partir del 23/12/13, el cambio de imputación para 
la designación interina del C.U. Claudio Ariel Vargas en el cargo de Jefe de Trabajos 
Prácticos — Dedicación Semiexclusiva en la asignatura Elementos de Computación, con 
extensión de funciones a Introducción a la Programación, para el cual se atenderá 
financieramente con el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos — Dedicación Semiexclusiva, 
vacante transitoriamente por licencia extraordinaria sin goce de haberes de la Lic. Loraine 
Gimson Saravia. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber con copia a: C.U. Claudio Ariel Vargas, Departamento de 
Informática, Departamento Personal, Vicedecanato, Dirección General Administrativa 
Económica, Dirección General de Personal. Cumplido, archívese.- 


	Page 1

